Avery Zweckform Klebepunkte 12 mm Grun, Detailfarbe:

Grun, Set: Ja

v Delivery time: 1-2 days

CHF 2.10
CHF 1.94 excl.

Avery Zweckform Klebepunkte 12 mm Grun

Detailfarbe: Grin
Set: Ja
Selbstklebend: Ja

Manufacturer

EAN

Manufacturer#
Distributor Product ID

Description
Dimensionen
Tiefe
Breite
Ausstattung
Selbstklebend
Reinigung
Moderationstyp
Weitere Informationen

Farbe

Moderationstyp: Klebepunkte

Avery Zweckform
4004182031438
31437

926297

12 mm

12 mm

Ja

Klebepunkte

Grin


https://shop.easy-click.ch/en/manufacturers/avery-zweckform

Material Papier
Set Ja

Set Inhalt 270 Etiketten / 5 Bogen
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